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Ávarp formanns  
Íþróttafélagsins  
Hamars 
Íþróttafélagið Hamar skipar stórt hlutverk 
í samfélaginu í Hveragerði. Tilgangur fé-
lagsins er fyrst og fremst að ná til barna og 
unglinga, tryggja framúrskarandi þjálfun og 
góða aðstöðu til íþróttaiðkunar sem veitir einstaklingum tækifæri til að þróast og eflast sem íþróttafólk. Ham-
ar sinnir lykilhlutverki í heilsueflingu og stuðlar að heilbrigði og hamingju einstaklinga. Árið hefur verið við-
burðarríkt en jafnframt skemmtilegt, þrátt fyrir þær krefjandi aðstæður sem COVID-19 hefur sett okkur í. Árið 
hefur einnig verið mjög lærdómsríkt og kennt okkur meðal annars ýmislegt um mikilvægi góðra samskipta.

Hlutverk aðalstjórnar er að styðja við deildir félagsins, efla félagið eins og kostur er og gæta hagsmuna þess í 
hvívetna. Góð samskipti eru grunnurinn sem við byggjum á til að tryggja það að félagið fái þann stuðning og 
þá endurgjöf sem það þarf svo nauðsynlega á að halda. Eins treystum við mikið á góð samskipti við foreldra, 
þjálfara, bæjaryfirvöld og síðast en ekki síst atvinnulífið til að félagið og deildir þess nái að vaxa og dafna um 
ókomna tíð.

Fyrir aðalfund liggja lagabreytingar sem hjálpa okkur að stíga mikilvægt skref í sögu Hamars. Stærsta einstaka 
breytingin er sú að allir formenn taka sjálfkrafa sæti í aðalstjórn félagsins ásamt aðilum framkvæmdastjórnar. 
Tilgangurinn er fyrst og fremst að auka samvinnu og samheldni deilda félagsins og tryggja betri samskipti 
okkar innbyrðis sem út á við. Sú breyting og aðrar breytingar stuðla allar að því að aðalstjórn og deildir fé-
lagsins séu samstíga enda ljóst að verkefni okkar til framtíðar eru fjölmörg og krefjast þess að við horfum á 
hagsmuni heildarinnar sem og þarfir einstakra deilda hverju sinni. Eitt af verkefnum næsta árs er að halda 
upp á 30 ára afmæli félagsins með ýmsum hætti og fagna því góða starfi sem við vinnum saman á hverjum 
degi í frábærum félagsskap.

Ég þakka það traust sem mér var sýnt með kosningu á síðasta aðalfundi og vonast eftir endurkjöri í ár til að 
geta haldið áfram á þeirri vegferð sem fráfarandi stjórn hefur unnið að síðasta árið. Sem formaður hef ég 
lagt mig fram um að taka samtalið og taka undir góðar hugmyndir, hvaðan sem þær koma og hrinda málum 
í framkvæmd eins og þurfa þykir. 

Að lokum vil þakka samstarfsfólki mínu í stjórn Hamars, framkvæmdastjóra, bæjaryfirvöldum, sjálfboða-
liðum, stjórnum deilda, þjálfurum, iðkendum, starfsfólki íþróttamannvirkja og öðrum í þéttu stuðningsneti 
félagsins kærlega fyrir samstarfið á árinu.

Með vinsemd og virðingu,

Þórhallur Einisson 
Formaður Íþróttafélagsins Hamars
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Frá aðalstjórn 

Hamar hefur á að skipa öfluga liðsheild, 
þvert á deildir þess og eru allir tilbúnir 
að aðstoða þegar kallað er eftir því. Allar 
stjórnir félagsins eru mannaðar af sjálf-
boðaliðum, sem þýðir að engir af þeim 
aðilum sem sitja þar þiggja laun fyrir 
ómetanleg störf sín við að stýra félaginu, 
deildum, barna- og unglingastarfi, afreks-
íþróttum eða meistaraflokkum þess. Það 
að starfa sem sjálfboðaliði í íþróttafélagi er 
gefandi þótt að oft blási hressilega á þá 
sem standa í fremstu línu við að halda úti 
íþróttastarfinu. Þessir aðilar eru mjög dýr-
mætir og þurfum við að standa vörð um 
það mikilvæga starf sem þeir sinna.

Mikið reyndi á stjórnir deilda félagsins á síðasta ári og þá sérstaklega við öflun fjármagns til að halda úti 
meistaraflokkum. Allt íþróttastarf lamaðist í mars þegar samkomubann var sett á sökum COVID-19 veirunn-
ar og loka þurfti báðum íþróttahúsunum og sundlauginni okkar. Eins var algjört æfinga- og leikbann sett á 
með tilheyrandi tekjutapi fyrir deildir félagsins auk þess sem ósanngjörn ákvörðun KKÍ um að ljúka tímabilinu 
snemma varð til þess að Meistaraflokkur Karla hjá Hamri í körfuknattleik sat eftir þrátt fyrir að hafa verið í 
baráttunni um öruggt sæti í Domino‘s deildinni á næsta tímabili.

Þegar ný aðalstjórn tekur við mun eitt af verkefnunum verða stefnumótun fyrir félagið næstu 5 til 10 árin. Til-
gangurinn er að gefa okkur kjölfestu svo Íþróttafélagið Hamar haldi áfram að vaxa og dafna. Skiptir þá miklu 
máli að bæjarbúar, bæjaryfirvöld og stofnanir og fyrirtæki í Hveragerði taki höndum saman í þessari vinnu og 
hjálpi þannig til við að móta félagið til framtíðar og styðja við starfið eins vel og hægt er. Íþróttafólkið okkar á 
það svo sannarlega skilið að við hlúum að því og veitum því þann stuðning sem á þarf að halda.

Við þökkum kærlega fyrir gott samstarf við deildir félagsins á árinu og hlökkum til að vinna áfram fyrir Íþrótta-
félagið Hamar um ókomna tíð.

Aðalstjórn Íþróttafélagsins Hamars 2020-2021  
Þórhallur Einisson – Formaður  
Íris Brá Svavarsdóttir – Gjaldkeri  
Dagrún Ösp Össurardóttir – Ritari  
Laufey Sif Lárusdóttir – Meðstjórnandi  
Ágúst Örlaugur Magnússon - Meðstjórnandi

Ársskýrslur deilda 
Að venju segja stjórnir deilda frá árinu sem leið og má glögglega sjá að heimsfaraldurinn hefur haft áhrif á allt 
starf í félaginu árið 2020. Þó má gleðjast yfir því að allar deildir hafa frá jákvæðum fréttum að segja og yfir 
heildina hefur árið 2020 verið okkur hliðhollt. 



Á R S S K Ý R S L A  H A M A R S  2 0 2 0

5

Badmintondeild 
Breytingar urðu í stjórn 2020. Hrund Guðmundsdóttir var kosin formaður en Þórhallur Einisson gaf ekki kost 
á sér áfram vegna anna. Aðrir í stjórn voru endurkjörin, þau Halldóra Steindórsdóttir, Hákon Fannar Briem, 
Þórður  K. Karlsson og Tómas Jónsson og skipti stjórn með sér verkum þannig að Halldóra er gjaldkeri, 
Tómas ritari og aðrir meðstjórnendur.

Deildin býður iðkendum frá sex ára aldri æfingar fjóra daga vikunnar, yngri iðkendur æfa allt að 3svar í viku í 
þrískiptum hópum og fullorðnir æfa einnig 2svar í viku. 

Æfingagjöldum er haldið í lágmarki og borgar deildin einnig öll mótsgjöld fyrir börn og unglinga sem keppa 
fyrir hönd deildarinnar í mótum.

Deildin er sérstaklega heppin með þjálfarateymi. Bjarndís Blöndal tók við af Hrund sem yfirþjálfari á árinu. 
Hrefna Ósk Jónsdóttir er þjálfari yngsta stigs, Róbert Bergmann þjálfar eldri hópa og keppnishópa og Kjart-
an Nielsen er þjálfari fullorðinshóps deildarinnar. 

Iðkendafjöldi eykst enn ár frá ári, sérstaklega hjá yngsta stigi grunnskólabarna sem er fylgt úr Skólaseli í 
Skólamörk og til baka að loknum æfingum. Mikil ánægja hefur verið með þennan æfingatíma hjá foreldrum 
og það, hvað þjálfarinn heldur vel utan um hópinn.

Eldri iðkendur æfa hjá okkur 3x í viku og sjáum við miklar framfarir í þessum hóp. Áhugasamir iðkendur í 4. 
bekk fá einnig að mæta á aukaæfingar í Hamarshöll á fimmtudögum með þessum hóp.

Hamar á tvo keppendur í unglingalandsliði Íslands. Margrét Guangbing Hu í U17 og Úlfur Þórhallsson U13 
voru aftur valin í landsliðshóp BSÍ í haust. Margrét var einnig valin í Úrvalshóp BSÍ. 

Nokkrir eldri keppendur hafa reglulega tekið þátt 
í mótum fyrir hönd Hamars. Hrund Guðmunds-
dóttir fékk silfur í tvenndarleik á Meistaramóti 
Íslands 2020 og sameiginlegt lið Hamars, TBR 
og Aftureldingar varð í öðru sæti á Deildakeppni 
BSÍ sem var haldin helgina fyrir fyrsta samkomu-
bannið í mars. 

Æfingar keppnishóps eru á mánudögum og mið-
vikudögum kl. 19. Fullorðinstímarnir byrja kl. 20 
sömu daga og hafa nú fest sig í sessi. Kjartan er í 
veikindaleyfi eins og er, og sér Róbert Bergmann 
um tímana í hans stað.

Gestir frá Badminton Europe, ásamt formanni BSÍ komu í heimsókn í Hamarshöll í janúar á ferð sinni um 
landið í tilefni Iceland International og ráðstefnu til að skoða þessa einstöku aðstöðu sem við höfum til 
íþróttaiðkunar. Og eins og flestir sem koma þangað í fyrsta skipti trúðu þau ekki sínum eigin augum hvað 
húsnæðið rúmar margar greinar.
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Öllu var skellt í lás í mars 2020 vegna Covid-19 og næstum öllum mótum var frestað eða aflýst það sem 
af var árinu. BSÍ tókst samt að halda Íslandsmót unglinga og fullorðinna með miklum sóttvarnareglum og 
takmörkunum. 

Afturelding kom með keppnishóp í heimsókn á æfingu til okkar í mars og var gaman að fá góða gesti til að 
spila við. Ætlum við að rækta þessi sambönd reglulega við minni félögin og fá tilbreytingu í æfingarnar. 

Helgi Jóhannesson landsliðsþjálfari, mætti með yngstu krakkana í unglingalandsliði Íslands og Afrekshóp 
BSÍ í Hamarshöllina í haust. Þar fengu þau aðgengi að sex völlum og gátu nýtt sér fótboltavöllinn í æfingar 
og leiki. 

Við urðum að fella niður Kjörísmótið okkar í nóvember, sem er okkar stærsta fjáröflun. Vonandi getum við 
haldið okkar striki og mótið verði áfram á sínum stað í nóvember nk. Nú eru æfingar hafnar aftur og fyrstu 
mótin í Dominos mótaröð BSÍ hafin og erum við næstum eina landið í Evrópu sem fáum að æfa og keppa 
þessa dagana. 

Fjölskyldutímarnir okkar á sunnudögum kl. 10-12 í Hamarshöll halda sínu sessi og eru gjaldfrjálsir þar sem 
allir geta mætt með vinum eða fjölskyldu og spilað á sex völlum. Kúlur og spaðar eru á staðnum fyrir alla sem 
vilja koma og prófa. Við breyttum út af vananum og leyfum núna aðeins iðkendum og fjölskyldum þeirra að 
koma í þessa tíma sem áður voru opnir öllum. BSÍ hefur skipað okkur að setja sóttvarnarfulltrúa á alla tíma 
og því höfum við ekki opnað aftur fyrir almenning en munum endurskoða það um leið og við fáum leyfi til. 

Hamar vann Foreldrabikar HSK í vor fyrir frábært starf foreldra sem eiga 
kærar þakkir fyrir alla aðstoð í mótum og öllu starfi deildarinnar. 

Engin HSK mót voru á árinu vegna Covid-19. 

Við erum sérstaklega stolt af því að í vor var Margrét Guangbing Hu valin 
íþróttamaður Hamars fyrir árið 2019 fyrir fjölda afreka. Hún átti þetta svo 
sannarlega skilið, búin að leggja mikið á sig á æfingum og í keppni og er 
frábær fyrirmynd fyrir yngra badmintonfólkið okkar. 

Í heildina var starfsárið 2020 gott og er rekstur deildarinnar í föstum skorð-
um þrátt fyrir að við misstum af stóra mótinu okkar. Að halda uppi góðu 
starfi er ekki sjálfgefið og vill formaður badmintondeildar þakka samhentri 
stjórn, öflugu þjálfarateymi, foreldrum og iðkendum fyrir einstaklega  
óeigingjarnt og mikilvægt starf.
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Blakdeild 
Stjórnin hefur fundað allnokkrum sinnum á netinu 
og samstarfið hefur gengið mjög vel bæði í Blak-
stjórn Hamars og í úrvalsdeildaráðinu. Stjórn 
blakdeildar Hamars árið 2020 skipuðu Andri Þor-
finnur Ásgeirsson (gjaldkeri), Anna Mazurek, Bar-
bara Meyer (formaður), Gréta Sverrisdóttir og Ingi 
Björn Ingason. Þjálfarar deildarinnar eru Radoslaw 
Rybak aðalþjálfari, hann þjálfar Mizuno og kvenna-
liðin liðin, en Barbara Meyer þjálfar krakkana. Haf-
steinn Valdimarsson og Kristján Valdimarsson hafa 
umsjón með unglingastarfinu í Hamri og þjálfa rich 
boys. Mikil aukning er í krakkablakinu, þá sérstak-
lega í yngri hópnum. Hjá Barböru hafa mætt 15 
börn en unglingarnir eru á bilinu 3 til 5 eins og er.  

Einkennilegt blakár liggur að baki, heimsfaraldur-
inn Covid-19 gerði okkur lífið leitt en hér erum við 
enn, sterkari sem aldrei fyrr, iðkendum fjölga stöð-
ugt og hafa aldrei verið fleiri en nú. 13 nýjar konur 
æfa undir stjórn Radeks á fimmtudögum, frábær 
hópur. 10 til 12 konur mæta á kvk AB æfinga 2-3 
x í viku, 15 börn og 1-5 +/- unglingar æfa 2 x í 
viku, rich boys æfa á mánudögum og Mizuno æfir 
flest alla daga. Nýr þjálfari var ráðinn í upphafi árs 
sem ætlaði að leiða öll Hamarsliðin á toppinn og 
hefði hann eflaust gert það ef öll liðin hefðu fengið 
tækifæri til að keppa. Radoslaw hefur byggt upp 
gífurlega sterkt úrvalsdeildarlið og vinnur sam-
viskusamt og metnaðarfullt starf.  

Úrvalsdeild Hamars var stofnuð í kjölfarið og tókst 
að ná úrvalsfólki til að ganga til liðs við okkur í 
Hveragerði sem við erum afar stolt og þakklát fyr-
ir. 3 nýjir leikmenn komu alla leið frá Póllandi og 
höfum við svo sannarlega verið heppin með þá. 
Jakub kom 21.08.2020, Damian daginn seinna 
22.08.2020 og Wiktor 3 október 2020. Að fá erlent 
fólk inn í okkar fjölskyldu og menningu sem aðlag-
ast fljótt og leggur svo hart að sér til að efla blak-
ið í Hveragerði er til fyrirmyndar og má segja að 
það sé sannkallaður Lottóvinningur að velja þessa 
eðal drengi úr fjölda þeirra umsókna sem bárust til 
Radoslaws, sem lagði gífurlegan metnað og tíma 
í að velja leikmennina og koma þeim til landsins.  
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Ekkert Kjörísmót var haldið, sem er verulega leitt þar sem það skilar okkur inn góðri fjárhæð árlega en von-
andi getum við stefnt að því fljótlega. Öldungamótinu í Eyjum var einnig aflýst og sama sagan mun endurtaka 
sig í ár, því mótinu hefur verið aflýst einnig fyrir 2021. Ekkert HSK 2019/2020: en mér skilst að verið sé að 
vinna að undirbúningi HSK móts núna og mun það koma í ljós. 

Engin Hraðmót HSK 2020 og ekkert Daddamót heldur. Ákveðið var að skrá bara eitt kvennalið á Íslandsmót 
og eitt karlalið í 2 deild auk okkar úrvalsdeildaliðs í Mizuno. Mizuno er eina liðið sem hefur fengið að spila 
og er enn verið að berjast um Íslandsmeistaratitilinn og eins og allir vita, standa okkar menn efstir í úrvals-
deildinni og erum við eina ósigraða liðið í deildinni. Kjörísbikarinn er byrjaður og ætlum við að sýna sama 
metnað þar og í Mizuno og sækja bikarinn heim. 3. deild kvenna er einnig byrjuð aftur og er fyrsti heimaleikur 
6.mars á móti Vestra.  

Við fengum nýja súlu í Skólamörkinni en okkur vantar þar betri 
hlífar sem passar utan um súlurnar, höfum bara notað gömlu. 
Það átti að fjárfesta í boltakerru með lás í Skólamörkinni og 
nýjan lás og nýja kerru þarf upp í Hamarshöll, kannski bara 
skáp með lás þar sem hægt er að læsa boltum inni, en töluvert 
er búið að minnka á boltana okkar þar. Þurfum að redda nýjum 
boltum upp í höll. Við verðum að vera duglegri að sækja um 
styrki og leita meira til Hveragerðisbæjar sem hefur alla tíð sýnt 
okkur vilja til að bæta aðstöðuna.  

Það fór lítið sem ekkert fyrir félagslífi því miður. Eina félagslífið 
sem hefur verið er eftir Mizuno heimaleiki þar sem leikmenn 
og starfsfólk kemur ávallt saman til að eyða góðri stund og 
þiggja veitinga. Kjörís hefur leyft okkur að nýta aðstöðuna og 
svo höfum við einnig farið á Ölverk eða verið bara uppí í Skóla-
mörkinni en þetta eru góðar og dýrmætar stundir sem gefa 
okkur öllum það sem Covid hefur tekið mest frá okkur. Sam-
verustundir og kærleika. Stjórnin þakkar öllum fyrir hjálpina. 
Góð umgjörð leikja er hlutur af velgengni okkar.  

Sigrún Kristjánsdóttir hlaut viðurkenningu fyrir framúrskarandi starf sem sóttvarnafulltrúa. Elva Gunnlaugs-
dóttir hlaut viðurkenningu fyrir ástundun og mætingu. Blakmaður Hamars 2020: Barbara Meyer, blakmaður 
ársins hjá blakdeildinni (áhugamenn) og Jakub Madej blakmaður ársins úrvalsdeildar Hamars og tilnefndur 
til íþróttamanns Hamars 2020.

 

Fimleikadeild 
Þetta ár hefur verið heldur ólíkt fyrri árum. Það byrjaði þó á jólasýningu eins og fyrri ár og þemað í þetta skipt-
ið var Draumaveröld Disney, sýningin fór fram 26. Janúar í Íþróttahúsinu í Hveragerði. Uppselt var í forsölu 
en ákveðið var að selja einnig við inngang til þess að anna eftirspurn. 

Aðalfundur fimleikadeildarinnar var haldinn þann 3.febrúar. 

Þann 15. mars urður breyttar reglur í samfélaginu vegna Covid og breytt skipulag innan deildarinnar varð 
raunin næstu vikurnar. Þjálfarar settu inn heimaæfingar á facebook síðuna og sendu foreldrum í gegnum 
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Sportabler. Æfingar hófust síðan aft-
ur 28. apríl með takmörkunum. Starf 
deildarinnar lengdist sem nemur 3 vik-
um til að koma til móts við 7 vikna lok-
un (með páskafríi). Vorönn 2020 lauk 9. 
júní með fimleikaslútti í Hamarshöllinnni. 
Iðkendum var skipt upp í tvo hópa, eldri 
og yngri, foreldrar og systkini voru vel-
komin með. Á slúttinu var búið að setja 
upp stöðvar, spiluð tónlist, farið í leiki og 
síðan endað á grilluðum pylsum. 

Haldin voru fjögur sumarnámskeið á 
vegum fimleikadeildarinnar í júní og júlí 
og var góð þáttaka á þeim öllum. 

Á haustönn voru heldur engin mót og lítið 
hægt að gera annað en halda úti hefðbundnu starfi þar sem takmarkanir voru nánast alla önnina. Fella þurfti 
allar æfingar niður frá og með 2. nóvember og til og með 17. Nóvember. Þjálfarar settu inn æfingar fyrir sína 
hópa á Sportabler fyrir allar þær æfingar sem féllu niður á þeim tíma.  Íþróttaskólinn og yngstu börn í leik-
skólahópum voru ekki eða mættu ein þau sem gátu á meðan reglur um að foreldrar mættu ekki fylgja börn-
um sínum á æfingar voru í gangi. Haustönnin endaði með því að allir hópar fengu mandarínur, piparkökur og 
mjólk, fóru í leiki og áttu saman góða stund á sinni síðustu æfingu fyrir jólafrí. 

Í lok árs 2020 voru eftirfarandi í stjórn: Birna Ósk Sigurjónsdóttir (formaður), Signý Ósk Sigurjónsdóttir (gjald-
keri), Álfhildur Þorsteinsdóttir (ritari), Birgitta Ýr Sævarsdóttir (meðstjórnandi) og Katrín Eik Össurardóttir 
(meðstjórnandi). 

Þjálfarar á árinu 2020 voru Aníta Líf, Aníta Sif,  Arnar Eldon, Birta Marín, Bryndís Malín, Camilla Rós, Embla, 
Erla Lind, Erna Eir,  Ester Lóa, Guðrún Árný, Hekla Björt, Jamie, Kolbrún Olga, Talía, Thelma Rún, Sandra og 
Svafar. 

Aníta Líf Aradóttir tók við af Söndru Sigurðardóttur sem yfirþjálfari sumarið 2020. Sandra hefur starfað fyrir 
fimleikadeildina í tæplega 20 ár, lengst af sem yfirþjálfari. Stjórn fimleikadeildar þakkar Söndru fyrir óeig-
ingjarnt og metnaðarfullt starf í þágu deildarinnar allan þann tíma en fjölmargt hefur breyst til hins betra í 
starfstíð Söndru. Aníta Líf tekur því við góðu búi en hún hefur einnig mikinn áhuga og metnað á störfum í 
þágu fimleikadeildar og iðkenda. 

Æfingar hafa gengið mjög vel og við höfum séð miklar framfarir, við erum bjartsýn fyrir framtíðinni og bíðum 
spennt eftir því að geta byrjað að fara með börnin á mót og haldið sýningar þar sem þau geta látið ljós sitt 
skína. Það er þegar í gangi mikil vinna með yngri hópa deildarinnar þar sem verið er að undirbúa hópana 
fyrir keppni í hópfimleikum, en Hamar hefur ekki tekið þátt á hópfimleikamótum í nokkur ár svo það eru 
spennandi verkefni framundan. 

Keypt voru ný áhöld í gegnum Altis, eitt stökkbretti fyrir börn, eitt stökkbretti fyrir eldri iðkendur, hallandi 
dýna, tveir kubbar, rúlla og lendingardýna. Áhaldakaupin hafa þegar skilað sér í miklum framförum og stefn-
um við að því að safna fyrir fleiri áhöldum á næsta ári. 
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Knattspyrnudeild 
Yngri flokkar 

Yngri flokkar félagsins hafa verið í blóma að 
undanförnu. Allir flokkar Hamars fóru á öll stærstu 
mót sumarsins, stóðu sig vel og voru félaginu til 
sóma. Hamar sendi frá sér lið á íslandsmót í öll-
um kvenna og karlaflokkum. Knattspyrnudeild 
hélt Kjörísmót í Desember 2019 sem heppnaðist 
gríðarlega vel og var að venju mikil ánægja þeirra 
liða sem komu á mótið. Vegna Covid var því miður 
ekki hægt að halda Páskamót 2020 og Kjörísmót 
2020. Að ná ekki að halda svona stór mót sem er 
okkar langstærsta fjáröflun var ekki gott fyrir fjár-
haginn, en við sóttum um styrki vegna þessarra 
tekjumissa og fengum góða styrki upp í það sem 
hjálpaði okkur.  

Markmið yngri flokka er að efla starf deildarinn-
ar og fjölga þjálfurum. Í upphafi tímabils 2020 
var endurskipulögð þjálfaramál deildarinnar og 
ráðin inn yfirþjálfari félagsins og ráðnir fleiri þjálf-
arar til starfa. Uppgangur yngri flokka félagsins 
gengur ótrúlega vel. Iðkenndum hefur fjölgað og 
er sérstaklega ánægjulegt að sjá mikla fjölgun í 
kvennaflokkum félagsins. Markmiðið er að halda 
áfram uppbyggingu, halda iðkenndum hjá okkur, 
fjölga enþá meira og halda vel utan um iðkenndur 
deildarinnar.  

Á árinu hefur Hamar átt einn fulltrúa í yngri landsliðum Íslands. Óliver Þorkelsson var valin í U-15 og U-16 ára 
landsliðshóp og er það markmið félagsins að styðja við hann að ná í lokahóp landsliðsins og einnig að stuðla 
að því að fleiri úr yngri flokkum félagsins fái tækifæri á að komast í unglingalandslið Íslands.  

Á árinu létu þrír þjálfarar af störfum fyrir yngri flokka félagsins. Það voru þeir Valdimar Ingi Auðunsson, Haf-
steinn Þór Auðunsson og Baldvin Þór Svavarsson. Við þökkum þeim kærlega fyrir sín góðu störf fyrir félagið 
og óskum þeim velfarnaðar í nýjum störfum. 

Meistaraflokkur kvenna 

Að hausti 2019 héldu hópur af stelpum áfram að hittast og æfa knattspyrnu hjá okkur með þann draum í 
maganum að stofna liðið og skrá liðið til leiks í Íslandsmót. Hópurinn hafði verið að hittast um sumarið þegar 
Dagný Rún hafði smalað saman hópi til að spila fótbolta. Lok árs 2019 var ákveðið að skrá liðið til leiks á 
Íslandsmóti og var hafin leit að þjálfara fyrir hópinn. Í Febrúar 2020 var Hermann Hreinsson ráðin sem þjálfari 
liðsins.  
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Gríðarlegur fjöldi stelpna frá Suðurlandi mættu á 
æfingar og stækkaði hópurinn bara eftir því sem 
á leið. Vegna Covid gat liðið ekki tekið þátt í undir-
búningsmótum og æfingaleikjum fyrir sumarið. 
Svo fyrsti leikur liðsins var í Mjólkurbikarkeppninni 
þegar lið ÍA kom í heimsókn. Síðar hófst svo Ís-
landsmót sem var heldur betur viðburðarríkt fyrir 
stelpurnar sem voru að skrifa fyrsta kaflann í sögu 
liðsins.  

Liðinu var spáð neðsta sæti 2. Deildar af ‘’sér-
fræðingum’’. Stelpurnar ætluðu að afsanna þá spá, 
sem og þær gerðu. Liðið spilaði 15 leiki á Íslands-
mótinu, enduðu mótið í 6. Sæti með 14 stig. Það var frábær árangur hjá splunkunýju liði! Þjálfari liðsins og 
stelpurnar sem tóku þátt í ævintýrinu í sumar eiga gríðarlega stórt hrós skilið og er ómetanlegt að eiga svona 
góðan hóp sem yngri iðkenndur deildarinnar líta upp til. Markmið liðsins er að halda áfram að gera góða hluti 
og festa liðið í sessi um ókomin ár og búa til vettvang fyrir ungar knattspyrnustúlkur í Hveragerði til að spila 
knattspyrnu með Hamri. 

Meistaraflokkur karla 

Eftir frábært sumar 2019 hófst undirbúningstímabil 
af krafti hjá meistaraflokki karla um haustið. Mark-
mið hópsins var að gera betur en á síðasta ári 
þegar þeir voru mjög nálægt því að komast upp 
um deild. Sami hópur og frá árinu áður hélt áfram 
og æfðu af krafti um veturinn. Um vorið setti Covid 
strik í reikninginn þegar liðið gat ekki tekið þátt í 
undirbúningsmótum og einnig þurfti að aflýsa æf-
ingaferð til Spánar vegna þess. Mótið hófst þegar 
liðið komst í 2. Umferð Mjólkubikarsins. Liðið spil-
aði svo ótrúlega vel um sumarið og unnu riðillinn 
sinn nokkuð örruglega. Strákarnir unnu svo KH í 
fyrstu umferð úrslitakeppninnar og voru þá búnir að ná því markmiði að gera betur en árið áður. Í undan-
úrslitum féll liðið svo úr leik gegn sterku liði KFS og voru því grátlega nálægt því að komast upp um deild. 
Strákarnir unnu svo leikinn um 3. Sætið gegn Kormáki/Hvöt. Flottur árangur hjá strákunum þó að margir hafi 
verið svekktir þegar sæti í deild ofar hafi verið í augsýn en ekki tekist.  

Markmið deildarinnar hefur verið að halda utan um þann hóp og kjarna sem hefur myndast undanfarin 
tímabil og má með sanni segja að það hafi tekist hjá okkur. Því við erum að fara í gang með nánast sama 
hóp fjórða tímabilið í röð. Mikilvægt er að halda stöðuleika í leikmannahópi og byggja á þeim leikmönnum 
sem eru til staðar og hjálpa þeim að vera betri knattspyrnumenn. 

Í haust var ákveðið að endurráða ekki samning við Jóhann Bjarnason sem hefur unnið frábært starf fyrir 
félagið s.l tvö ár. Við þökkum Jóhanni kærlega fyrir hans góðu störf og óskum honum velfarnaðar í nýjum 
störfum. Þá var ráðin nýr þjálfari mfl karla, Jón Kristjánsson. Við þekkjum vel til Jóns sem þjálfaði hjá okkur á 
árunum 2008-2011. Mikill kraftur hefur verið í hópnum í vetur og hefur hópurinn æft gríðarlega vel. 
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Körfuknattleiksdeild 
Yngri flokkar  

Yngri flokkar kkd Hamars voru starfræktir við erfiðar  
aðstæður eins og allt annað íþróttastarf á liðnu ári. Ekki 
tókst að klára íslandsmót hjá neinum flokki á vormánuðum 
og þegar vetrarstarfið byrjaði aftur var skammgóður verm-
ir þar sem allt starf lagðist af stóran hluta haustsins. Þó 
fengu yngri flokkar að byrja aftur æfingar í lok ársins og var 
það mikið fagnaðarefni. Það verður þó að hrósa iðkenndum 
sem náðu að halda þokkalega sjó í þessu ölduróti og með 
virkum einstaklings heimaæfingum mátti en greina framfarir 
hjá iðkenndum. Líkt og áður segir var engin yngri flokkur 
sem kláraði íslandsmót og því fátt um fína drætti í frásögn 
af starfinu en þó er rétt að geta þess að þegar þetta er ritað 
virðist starfið aftur vera að komast í fyrra horf og vonandi 
þurfum við ekki að upplifa aftur viðlika áföll og urðu á liðnu 
ári.

Meistaraflokkur kvenna  

Á árinu 2020 urðu miklar breytingar á meistaraflokki kvenna hjá Hamri í körfubolta. Í upphafi árs spilaðið 
spilaði í áfram í 1.deild en sigrarnir á tímabilinu 2019-20 urðu því miður ekki margir. Þegar keppni lauk óvænt 
í mars vegna covid var liðið í 7. og neðsta sæti deildarinnar með aðeins tvo sigra. Þór frá Þorlákshöfn hafði 
samband við meistaraflokksráð kvenna snemma á árinu 2020 til þess að ræða mögulegt samstarf með 
meistaraflokk kvenna, en Þór hafði ekki haft meistaraflokkslið kvenna í mörg ár. Við tóku umræður við fleiri 
félög á Suðurlandi um mögulegt samstarf en niðurstaðan var að Hamar og Þór myndu hefja samstarf um 
sumarið 2020 fyrir tímabilið 2020-21. Við tók spennandi undirbúningstími og stofnuð var sameiginlegt ráð 
fyrir meistaraflokk kvenna Hamars-Þórs með fulltrúum frá báðum félögum.  

Framtíðarsýn samstarfsins er geta haldið úti sterku kvenna-
liði í efstu deild, sem yngri stelpur á Suðurlandi geti horft til 
og stefnt á að spila með. Bæði Hamar og Þór eiga marga 
efnilega unga leikmenn sem mikilvægt er að fái sambærileg 
tækifæri og drengir á svæðinu en ljóst að erfitt væri að halda 
úti tveimur meistaraflokksliðum. Því var samstarf spennandi 
möguleiki til þess að efla starfið. Samstarfið hefur gengið mjög 
vel á árinu 2020, liðið æfir bæði í Hveragerði og Þorlákshöfn, 
liðið tók þátt í fjáröflunum, búið var til nýtt merki fyrir Hamar-
-Þór og nýir búningar keyptir í einkennislitum beggja félaga.   
 
Snemma var ljóst að ákveðin kynslóðaskipti myndu verða 
í meistaraflokki kvenna fyrir tímabilið 2020-21, en margir 
eldri og reyndari leikmenn ákváðu að leggja skóna á hliðina 
og því mörg tækifæri fyrir yngri leikmenn. 
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Markmið samstarfsins var að efla meistaraflokksstarf kvenna og ákveðið var að ráða erlendan atvinnumann 
til þess að taka næsta skref í þeirri uppbyggingarvinnu sem liðið hafði verið í síðastliðin þrjú ár á undan. 
Uppbygging liðsins mun halda áfram næstu ár, en flestir leikmenn liðsins eru á aldrinum 15-20 ára. Tímabilið 
2020 fór vel af stað og þegar hætta þurfti keppni vegna Covid í nóvember hafði liðið unnið 2 leiki og tapað 
einum. Ljóst er samstarf Hamars og Þórs í meistaraflokki kvenna er spennandi og gaman verður að fylgjast 
með liðinu halda áfram að taka næstu skref.  

Meistaraflokkur karla 

Segja má að árið 2020 hafi verið afar sérstakt svo ekki sé dýpra í árina tekið.  Kórónuveirusýkingin, Covid-19, 
tröllreið heimsbyggðinni með afleiðingum sem enginn gat séð fyrir. Hér á landi tók áhrifanna að gæta í febr-
úar og þar með breyttist líf allra og þar með einnig íþróttafólks.  Æfingar voru að miklu  leyti óheimilar og 
keppni bönnuð.  Þetta tvennt gerði að verkum að ekki tókst að ljúka Íslandsmótinu í vor eins og til stóð og 
var mótið slegið af eftir nokkuð ströggl.  Ákveðið var af KKÍ að efsta lið færi beint upp í úrvalsdeild en önnur 
sætu eftir.  Voru þetta mikil vonbrigði þar sem Hamar var á þessum tímapunkti í toppbaráttunni og átti góða 
möguleika á því að vinna sig upp um deild.  Það hefur verið metnaðarmál okkar allra að liðið spilaði í efstu 
deild en þarna var sá möguleiki frá okkur tekinn.  Að margra mati á ósanngjarnan hátt.  Þrátt fyrir það ákváð-
um við að una niðurstöðunni þó ekki væru allir sáttir við það.  Erlendir leikmenn fóru þá til síns heima enda 
engar æfingar leyfðar og ekket útlit fyrir frekara mótahald á þeim tímapunkti.   

Æfingar liðsins hófust í haust og var Maté Dalmay 
ráðinn þjálfari karlaliðsins, þriðja tímabilið í röð.  
Ráðnir voru þrír erlendir leikmenn, frá Bandaríkjun-
um, Hollandi og Spáni.  Ennfremur komu nýir íslenskir 
leikmenn á venslasamning en einnig styrkja liðið ungir 
og upprennandi heimamenn sem eru skemmtileg við-
bót við okkar góða hóp.  Ekkert mátti æfa á haust-
mánuðum vegna Covid-19 og var mótið sett á ís.  En 
eftir að betri árangur náðist í baráttunni við Covid-19 
hér á landi hófst Íslandsmótið 15. janúar 2021 eftir 
afar sérstakt ár 2020.   Hafa öll líð í 1. deild styrkt sig 
mikið og hefur deildin líklega aldrei verið eins sterk 
og nú er.  Þegar þetta er skrifað er karlalið Hamars í efsta sæti í deildinni með 12 stig ásamt 4 öðrum liðum. 
Vonum við að niðurstaðan í vor verði sú að við munum eiga lið í efstu deild á næsta tímabili.  

Fjáraflanir gengu vel og var deildin rekin réttu megin við núllið.  Dósasöfnun, vörutalningar, gróðursetning og 
fleira gáfu nokkuð vel sem og auglýsingasamningar við fyrirtæki.  Viljum við nota þetta tækifæri og þakka 
kærlega fyrir stuðninginn. 
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Sunddeild
Síðasti aðalfundur var haldinn þann 4. febrúar 2020 
og urðu engar breytingar á stjórninni. Stjórn sun-
deildar var skipuð Sigurbjörgu Hafsteinsdóttur for-
manni, Brynju Hrafnkelsdóttur gjaldkera og Pétri 
Guðmundssyni meðstjórnanda. Starf sunddeildar 
Hamars hefur gengið vel á liðnu ári og hafa krakkar 
á aldrinum 6-13 ára verið dugleg að mæta á æfingar 
og er fjöldi iðkenda í kringum 25 og skiptast iðk-
endur niður í yngri og eldri deild. Magnús Tryggva-
son þjálfari heldur vel utan um þjálfun í deildinni.  

En eins og allir vita skall heimsfaraldur á í byrjun 
árs og auðvitað fórum við ekki varhluta af því og 
litaðist starf sunddeildarinnar ansi mikið af þess-
um aðstæðum. Við náðum þó að senda tvo fulltrúa á Gullmót KR í byrjun febrúar. Um miðjan mars var allt 
íþróttastarf á Íslandi sett á ís vegna Covid og þetta varð ansi langt tímabil því æfingar í sundlauginni hófust 
ekki aftur fyrr en í maí. Margt af innra starfi deildarinnar hefur því legið niðri og féll margt niður af hefðbundnu 
starfi okkar síðastliðið ár.  

Sundnefnd HSK náði að halda Aldursflokkamót í Þorlákshöfn í maí og einnig Hérðasmót HSK sem var haldið 
í Laugaskarði í júní og á þessum mótum iðkendur frá okkur. María Clausen Pétursdóttir náði lágmörkum inn 
á AMÍ annað árið í röð og stóð sig virkilega vel þar. Síðasta sumar var boðið upp á sundnámskeið fyrir yngri 
börnin og voru í boði tvenn námskeið, annað í júní og hitt í júlí. Eins og síðustu ár hefur verið gott samstarf 
milli sunddeildanna í Hveragerði og á Selfossi og fá iðkendur að nýta sér æfingarnar á hvorum stað fyrir sig 
eftir því sem hentar. Einnig hafa deildirnar hjá Hamri og Selfossi haldið sameiginlegt sumarslútt í lok júní 
undanfarin ár sem er orðin að skemmtilegri hefð. 

Í byrjun október færðust æfingar sunddeildarinnar yfir í laugina á Hótel Örk vegna framkvæmda við bún-
ingsklefana í Laugaskarði og verður Laugaskarð lokað fram á vormánuði. Yngri krakkarnir æfa eingöngu 
hér á Örkinni en eldri krakkarnir fara á æfingar tvisvar í viku í sundlaugina á Selfossi. Við viljum þakka 
forsvarsmönnum Hótel Arkar fyrir þeirra stuðning við Sunddeild Hamars með því að stuðla að því að við 
getum haldið úti æfingum hér í Hveragerði fyrir okkar duglegu sundkrakka. Hótel Örk hefur reynst okkur 
gríðarlega vel á meðan sundlaugin í Laugaskarði er lokuð vegna framkvæmda og það er ómetanlegt að eiga 
þau að svo við náum að halda úti sundæfingum hér í bænum okkar. Kvenfélag Hveragerðis gaf sunddeildinni 
nýja æfingaklukku á haustmánuðum sem var sett upp við laugina. Hún er gefin til minningar um Margréti B. 
Þorsteinsdóttur sem starfaði lengi við sundlaugina í Laugaskarði. Við þökkum Kvenfélagi Hveragerðis kær-
lega fyrir þessa góðu gjöf. 

Að síðustu vill stjórn sunddeildar þakka þjálfaranum, iðkendum, foreldrum, starfsfólki Laugaskarðs, starfs-
fólkinu á Hótel Örk, og öðrum samstarfsaðilum kærlega fyrir gott samstarf á þessu sérstaka starfsári sem er 
að líða, með von um áframhaldandi gott samstarf. Við horfum björtum augum á framtíðina og teljum niður í 
það að við getum farið að halda úti starfi sunddeildar Hamars eins og það á að vera á eðlilegu ári.  
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AÐALSTJÓRNAR HAMARS  

OG DEILDA 2020
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Ársreikningur Badmintondeild

Fastafjármunir
2020 2019

Tekjur
Æfingagjöld iðkenda ...................................................................................... 994.743 1.217.240
Mótsgjöld, greiðsur frá okkar iðkendum ........................................................ 0 32.150
Mótahald ........................................................................................................ 0 134.100
Mótahald, greiðslur vegna móta á fyrra ári .................................................... 0 0
Rekstur sjoppu ............................................................................................... 0 62.297
Búnaður, innborganir frá iðkendum ............................................................... 0 18.079
Dósasöfnun .................................................................................................... 625.538 311.763
Aðrir styrkir og fjáröflun ................................................................................ 0 0
Íþróttafélagið Hamar (vor- og haust úthlutanir, tækjasjóður, oþh) ................. 961.649 993.862
Styrkir vegna æfinga/keppnisferða erlendis ................................................... 0 20.000

Tekjur samtals 2.581.930 2.789.491

Gjöld
Æfingagjöld iðkenda, endurgreiðslur ............................................................. 26.100 3.600
Þjálfunarkostnaður ......................................................................................... 1.073.083 1.538.888
Þjálfaranámskeið ............................................................................................ 30.000 30.000
Mótsgjöld ....................................................................................................... 125.700 327.300
Mótahald ........................................................................................................ 0 45.000
Rekstur sjoppu ............................................................................................... 0 32.633
Búnaður (spaðar, boltar, bolir oþh) ................................................................ 62.102 1.231.836
Dósasöfnun .................................................................................................... 291.733 0
Liðsheildarkostnaður ...................................................................................... 55.830 201.062
Afskriftir ........................................................................................................ 0 84.000
Æfinga/keppnisferðir erlendis ........................................................................ 0 110.642

Samtals kostnaður 1.664.548 3.604.961

Fjármagnsliðir
Vaxtatekjur  .................................................................................................... 1.921 14.005
Bankakostnaður/þjónustugjöld ....................................................................... 7.361 27.605
Fjármagnstekjuskattur .................................................................................... 420 3.073

-5.860 -16.673 

Hagnaður ársins 911.522 -832.143 

Ársreikningur badmintondeildar Hamars

Rekstrarreikningur  2020
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Ársreikningur Badmintondeild

Eignir 2020 2019
Bankareikningur  0314-26-000356 ................................................................ 1.820.018 867.675
Bankareikningur 0314-13-146418 ................................................................. 1.927 1.927
Bankareikningur 0314-22-00452 ................................................................... 548 8.544
Viðskiptakröfur: Ógreidd æfingagjöld ........................................................... 53.520 57.840
Viðskiptakröfur: Ógreidd mótsgjöld .............................................................. 99.600 99.600
Viðskiptakröfur: Annað ................................................................................. 30.000 58.505
Viðskiptakröfur: Inneignarnótur .................................................................... 3.585 3.585

Eignir alls 2.009.198 1.097.676

Eigið fé
Eigið fé í upphafi árs ...................................................................................... 1.097.676 1.929.819
Hagnaður (tap) ársins ..................................................................................... 911.522 -832.143 

Eigið fé alls 2.009.198 1.097.676

Skuldir
Ógreiddur útlagður kostnaður í upphafi árs ................................................... 0 0
Greitt á árinu .................................................................................................. 0 0
Ógreiddur útlagður kostnaður í lok árs ........................................................... 0 0

Skuldir alls 0 0

Samtals skuldir og eigið fé 2.009.198 1.097.676

Staðfesting gjaldkera
Hveragerði 8. febrúar 2021

__________________________________

Ég kjörinn skoðunarmaður Íþróttafélagsins Hamars hef yfirfarið ársreikning þennan og borið saman
við fylgiskjöl. Legg ég til að hann verði samþykktur.
Hveragerði 18.febrúar 2018

__________________________________

Efnahagsreikningur 2020
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Ársreikningur Blakdeild – Úrvalsdeild

Skýr. 2020

Æfingagjöld ................................................................ 0 
Styrkir og gjafir ........................................................... 1.030.000 
Styrkur frá Hamar ....................................................... 600.000 
Tekjur af mótahaldi  .................................................... 0 
Fjáröflun ..................................................................... 0 
Vaxtatekjur ................................................................. 89 
Aðrar tekjur ................................................................. 0 

Kostnaður vegna móta ............................................... (24.997)
Áhaldakaup ................................................................ 0 
Kostnaður vegna fjáröflunar ....................................... 0 
Þjálfunarkostnaður ..................................................... (801.000)
Launatengd gjöld ........................................................ 0 
Slysatryggingar starfsfólks .......................................... 0 
Ferðakostnaður .......................................................... (42.169)
Búningakaup .............................................................. (45.247)
Aðildagjöld .................................................................. (303.000)
Sjúkrakostnaður ......................................................... 3 0 
Aðkeypt vinna ............................................................. 0 
Námskeiðskostnaður .................................................. 0 
Þátttaka í mótum ........................................................ 0 
Dómarakostnaður ....................................................... 0 
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .............................. (15.608)
Þjónustu- og vaxtagjöld .............................................. (6.566)
Annar rekstrarkostnaður ............................................. (75.382)

Afskriftir ...................................................................... 7 0 

Afkoma ársins 316.120 

Fjármagnstekjur ..........................................................

Rekstrarreikningur ársins 2020
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Ársreikningur Blakdeild – Úrvalsdeild

Eignir 31.12.2020

0 
0 

523.074 
0 
0 

523.074 

                                                                                           

Eigið fé og skuldir 31.12.2020

Eigið fé 9
0 

316.120 

316.120 

Langtímaskuldir og skuldbindingar
10 0 
11 0 

0 
Skammtímaskuldir

12 0 
11 0 
12 206.954 

206.954 

206.954 
523.074 

#

Ógreitt vegna starfsmanna .........................................
Aðrar skammtímaskuldir .............................................

Skuldir
Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Skuldir við lánastofnanir ..............................................
Tekjuskattsskuldbinding .............................................

Viðskiptaskuldir ..........................................................

Eignir

Hagnaður (tap) ársins .................................................

Aðrar skammtímakröfur ..............................................

Bankareikningur 3 ......................................................

31. desember 2020

Óráðstafað eigið fé / (ójafnað tap) ..............................

Bankareikningur 1 ......................................................
Bankareikningur 2 ......................................................

Efnahagsreikningur

Tækjaeign ..................................................................



2 0

Ársreikningur Blakdeild – yngri flokkar

Skýr. 2020 2019

762.508 901.450 
156.910 92.676 
607.105 424.406 

0 713.943 
7.072 

0 22.525 
0 

(19.976) (806.402)
0 
0 

(971.000) (1.265.000)
0 
0 

(52.046)
(123.325)
(317.170) (18.000)

3 0 
0 

(45.000)
0 

(32.163)
(10.444) (6.975)
(3.970) (186.037)

7 0 

Afkoma ársins (41.499) (127.414)

Rekstrarreikningur ársins 2020

Æfingagjöld ................................................................
Styrkir og gjafir ...........................................................
Styrkur frá Hamar .......................................................
Tekjur af mótahaldi  ....................................................
Fjáröflun .....................................................................
Vaxtatekjur .................................................................
Aðrar tekjur ................................................................

Kostnaður vegna móta ...............................................
Áhaldakaup ................................................................
Kostnaður vegna fjáröflunar .......................................
Þjálfunarkostnaður .....................................................
Launatengd gjöld ........................................................
Slysatryggingar starfsfólks .........................................
Ferðakostnaður ..........................................................
Búningakaup ..............................................................
Aðildagjöld ..................................................................
Sjúkrakostnaður .........................................................
Námskeiðskostnaður ..................................................
Þátttaka í mótum ........................................................
Dómarakostnaður .......................................................
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .............................
Þjónustu- og vaxtagjöld ..............................................
Annar rekstrarkostnaður .............................................

Afskriftir ......................................................................
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Ársreikningur Blakdeild – yngri flokkar

Eignir 31.12.2020 31.12.2019

0 0 
0 0 

1.052.796 977.739 
140.914 256.907 

0 563 

1.193.710 1.235.209 

                                                                                           

Eigið fé og skuldir 31.12.2020 31.12.2019

Eigið fé 9
1.235.209 1.419.607 

(41.499) (127.414)

1.193.710 1.292.193 

Langtímaskuldir og skuldbindingar
10 0 0 
11 0 0 

0 0 
Skammtímaskuldir

12 0 0 
11 0 0 
12 0 0 

0 0 

0 0 
1.193.710 1.292.193 

Efnahagsreikningur

Tækjaeign ..................................................................
Aðrar skammtímakröfur ..............................................
Bankareikningur 1 ......................................................
Bankareikningur 2 ......................................................
Bankareikningur 3 ......................................................

Eignir

31. desember 2020

Óráðstafað eigið fé / (ójafnað tap) ..............................
Hagnaður (tap) ársins .................................................

Eigið fé

Skuldir við lánastofnanir .............................................
Tekjuskattsskuldbinding .............................................

Viðskiptaskuldir ..........................................................
Ógreitt vegna starfsmanna .........................................
Aðrar skammtímaskuldir .............................................

Skuldir
Eigið fé og skuldir



2 2

Ársreikningur Fimleikadeild

Skýr. 2020 2019

Æfingagjöld ........................................................................ 6.300.258 6.608.358 
Styrkir og gjafir ................................................................... 521.000 
Styrkur frá Hamar .............................................................. 2.097.648 2.257.835 
Tekjur af mótahaldi  ........................................................... 19.500 
Fjáröflun ............................................................................. 576.820 2.432.400 
Vaxtatekjur ......................................................................... 2.376 
Aðrar tekjur ........................................................................ 0 

Kostnaður vegna móta ....................................................... 0 
Áhaldakaup ........................................................................ (1.490.442) (2.108.902)
Kostnaður vegna fjáröflunar ............................................... (133.586) (1.970.963)
Þjálfunarkostnaður ............................................................. (8.624.178) (6.532.805)
Launatengd gjöld ............................................................... 0 
Slysatryggingar starfsfólks ................................................. 0 
Ferðakostnaður .................................................................. (45.000)
Búningakaup ...................................................................... (278.937)
Aðildagjöld ......................................................................... (1.565.118) (327.396)
Sjúkrakostnaður ................................................................. 3 0 
Aðkeypt vinna .................................................................... (40.000)
Námskeiðskostnaður ......................................................... 0 
Þátttaka í mótum ................................................................ 0 
Dómarakostnaður .............................................................. 0 
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður ..................................... (247.930)
Þjónustu- og vaxtagjöld ..................................................... (398.827) (9.557)
Annar rekstrarkostnaður .................................................... (1.174.651) (632.018)

Afskriftir .............................................................................. 7 (394.920) (414.446)
Fjármagnstekjur ................................................................. 0 19.227 

Afkoma ársins (4.875.987) (678.267)

Signý Ósk Sigurjónsdóttir, gjaldkeri fimleikadeildar Hamars

Friðrik Sigurbjörnsson, kjörinn skoðunarmaður Hamars

Rekstrarreikningur ársins 2020
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Ársreikningur Fimleikadeild

Eignir 31.12.2020 31.12.2019

7.503.471 8.288.932 
0 0 

628.349 4.174.460 
341.823 386.543 

7.125 286.889 
4.379 224.310 

8.485.147 13.361.134 

                                                                                           

Eigið fé og skuldir 31.12.2020 31.12.2019

Eigið fé 9
13.361.134 11.501.816 
(4.875.987) (678.267)

8.485.147 10.823.549 

Langtímaskuldir og skuldbindingar
10 0 0 
11 0 0 

0 0 
Skammtímaskuldir

12 0 0 
11 0 0 
12 0 2.537.585 

0 2.537.585 

0 2.537.585 
8.485.147 13.361.134 

Signý Ósk Sigurjónsdóttir, gjaldkeri fimleikadeildar Hamars

Friðrik Sigurbjörnsson, kjörinn skoðunarmaður Hamars

Ógreitt vegna starfsmanna ................................................
Leiðrétting ársreikning 2019 ..............................................

Skuldir
Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Skuldir við lánastofnanir .....................................................
Tekjuskattsskuldbinding ....................................................

Viðskiptaskuldir ..................................................................

Eignir

Hagnaður (tap) ársins ........................................................

31. desember 2020

Eigið fé í ársbyrjun .............................................................

Bankareikningur 1 ..............................................................
Bankareikningur 2 ..............................................................

Bankareikningur 4 ..............................................................

Efnahagsreikningur

Tækjaeign ..........................................................................
Aðrar skammtímakröfur .....................................................

Bankareikningur 3 ..............................................................
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Ársreikningur Knattspyrnudeild – Meistaraflokkar

Skýr. 2020 2019

Styrkir og gjafir ........................................................... 2.919.229 3.419.022 
Styrkur frá Hamar ....................................................... 3.420.000 1.465.000 
Tekjur af mótahaldi  .................................................... 1.199.471 0 
Fjáröflun ..................................................................... 1.824.499 1.996.700 
Fjármagnstekjur .......................................................... 422 568 
Aðrar tekjur ................................................................. 471.869 0 

9.835.490 6.881.290 

Kostnaður vegna móta ............................................... (258.040) (355.427)
Áhaldakaup ................................................................ (820.497) 0 
Kostnaður vegna fjáröflunar ....................................... (114.402) (541.000)
Þjálfunarkostnaður ..................................................... (5.445.000) (2.490.000)
Ferðakostnaður .......................................................... (1.827.885) (1.412.731)
Búningakaup .............................................................. 0 (532.416)
Sjúkrakostnaður ......................................................... (217.604) (153.650)
Aðkeypt vinna ............................................................. 0 (117.180)
Námskeiðskostnaður .................................................. 0 (305.859)
Dómarakostnaður ....................................................... (89.180) (15.000)
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .............................. (180.031) (23.913)
Þjónustu- og vaxtagjöld .............................................. (9.607) (4.273)
Annar rekstrarkostnaður ............................................. (724.044) (546.363)

(9.686.290) (6.497.812)

Afkoma ársins 149.200 383.478 

Rekstrarreikningur ársins 2020
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Ársreikningur Knattspyrnudeild – Meistaraflokkar

Eignir 31.12.2020 31.12.2019

450.000 450.000 
200.000 600.000 
370.155 517.085 
722.577 78 

0 26.369 

1.742.732 1.593.532 

                                                                                           

Eigið fé og skuldir 31.12.2020 31.12.2019

Eigið fé
1.593.532 1.454.412 

149.200 124.300 

1.742.732 1.578.712 

Skammtímaskuldir
0 14.820 

0 0 

0 0 
1.742.732 1.593.532 

Skuldir
Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Leiðrétt frá fyrra ári .....................................................

Eignir

Hagnaður (tap) ársins .................................................

Ógreiddir styrkir ..........................................................

Skuld, yngri flokkar .....................................................

31. desember 2020

Óráðstafað eigið fé / (ójafnað tap) ..............................

Bankareikningur 1 ......................................................
Bankareikningur 2 ......................................................

Efnahagsreikningur

Viðskiptakröfur ............................................................
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Ársreikningur Knattspyrnudeild – yngri flokkar

Knattspyrnudeild Hamars kt. 440592-2289

Skýr. 2020 2019

Æfingagjöld .................................................................. 5.780.773 3.247.066 
Styrkir og gjafir .............................................................. 1. 2.326.065 
Styrkur frá Hamar ......................................................... 2.081.901 2.432.675 
Tekjur af mótahaldi  ...................................................... 51.250 4.808.756 
Fjáröflun ....................................................................... 341.032 529.252 
Vaxtatekjur ................................................................... 0 
Aðrar tekjur ................................................................... 0 

Kostnaður vegna móta ................................................. (1.636.670) (3.380.577)
Áhaldakaup ................................................................... (1.174.600) (303.788)
Kostnaður vegna fjáröflunar ......................................... (36.410)
Þjálfunarkostnaður ....................................................... (8.505.869) (5.180.119)
Launatengd gjöld .......................................................... 0 
Slysatryggingar starfsfólks ........................................... 0 
Ferðakostnaður ............................................................ (75.000)
Búningakaup ................................................................. 0 
Aðildagjöld .................................................................... 0 
Hópefli .......................................................................... (129.800)
Sjúkrakostnaður ........................................................... 0 
Aðkeypt vinna ............................................................... (18.400)
Námskeiðskostnaður .................................................... 0 (38.000)
Þátttaka í mótum .......................................................... 0 (127.886)
Dómarakostnaður ......................................................... (34.500) (44.000)
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður ............................... (91.168) (86.815)
Þjónustu- og vaxtagjöld ................................................ (14.302) (15.911)
Annar rekstrarkostnaður ............................................... (188.582) (34.128)

Afskriftir ........................................................................ 0 

Afkoma ársins (1.194.480) 1.676.725 

Fjármagnstekjur ............................................................ (11.782) 774 

Rekstrarreikningur ársins 2020
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Ársreikningur Knattspyrnudeild – yngri flokkar

Eignir 31.12.2020 31.8.2019

0 
0 

4.779.132 2.516.753 
0 
0 

4.779.132 2.516.753 

                                                                                           
Eigið fé og skuldir 31.12.2020 31.8.2019

Eigið fé
5.961.830 839.254 

(1.182.698) 1.675.951 

4.779.132 2.515.205 

Langtímaskuldir og skuldbindingar
0 0 
0 0 

0 0 
Skammtímaskuldir

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 

0 0 
4.779.132 2.515.205 

Skýringar: 
1.
Styrkur frá Knattspyrnusambandi Íslands 1.966.065 
Styrkur frá Íþróttasambandi Íslands (v. Covid19) 270.000 

Ógreitt vegna starfsmanna ...........................................
Aðrar skammtímaskuldir ..............................................

Skuldir
Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Skuldir við lánastofnanir ...............................................
Tekjuskattsskuldbinding ...............................................

Viðskiptaskuldir ............................................................

Eignir

Hagnaður (tap) ársins ...................................................

Aðrar skammtímakröfur ................................................

Bankareikningur 3 ........................................................

31. desember 2020

Óráðstafað eigið fé / (ójafnað tap) ................................

Bankareikningur 1 ........................................................
Bankareikningur 2 ........................................................

Efnahagsreikningur

Tækjaeign .....................................................................
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Ársreikningur Körfuknattleiksdeild – Meistaraflokkur karla

Skýr. 2020 2019

Stuðningsmannafélag Hamars ................................... 2.429.665 1.704.000 
Styrkir og gjafir ........................................................... 6.628.398 7.271.073 
Styrkur frá Hamar ....................................................... 1.829.680 1.458.408 
Tekjur af mótahaldi  .................................................... 202.844 952.809 
Fjáröflun ..................................................................... 416.070 
Aðrar tekjur ................................................................. 73.100 50.000 

Kostnaður vegna móta ............................................... (20.950) (641.450)
Þjálfunarkostnaður ..................................................... (2.249.075) (1.580.000)
Launatengd gjöld ........................................................ (264.163)
Slysatryggingar starfsfólks .......................................... (25.390) (101.792)
Ferðakostnaður .......................................................... (1.165.447) (3.074.372)
Aðildagjöld .................................................................. (781.500) (1.782.699)
Sjúkrakostnaður ......................................................... (26.053)
Flug og umsjón erlendra leikmanna ............................ (1.456.618)
Laun erlendra leikmanna ............................................ (4.723.278)
Laun leikmanna .......................................................... (440.000) (3.778.591)
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .............................. (51.030) (302.000)
Þjónustu- og vaxtagjöld .............................................. (24.236) (133.780)
Annar rekstrarkostnaður ............................................. (478.912) (271.767)
Afskriftir ...................................................................... 7 (19.200) (24.000)

Fjármagnstekjur .......................................................... 227 
Fjármagnstekjuskattur ................................................ (50) (68)

Afkoma ársins (145.918) (254.229)

Körfuknattleiksdeild Hamars
Meistaraflokkur

Rekstrarreikningur ársins 2020
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Ársreikningur Körfuknattleiksdeild – Meistaraflokkur karla

Eignir 31.12.2020 31.12.2019

76.800 96.000 
0 

233.454 360.172 
0 
0 

310.254 456.172 

                                                                                           

Eigið fé og skuldir 31.12.2020 31.12.2019

Eigið fé
456.172 710.401 

(145.918) (254.229)

310.254 456.172 

Skammtímaskuldir
0 0 

0 0 

0 0 
310.254 456.172 

Staður og dagsetning

Bankareikningur 1 ......................................................
Bankareikningur 2 ......................................................

Eigið fé

Efnahagsreikningur

Bifreið .........................................................................
Aðrar skammtímakröfur ..............................................

Bankareikningur 3 ......................................................

31. desember 2020

Viðskiptaskuldir ..........................................................

Eignir

Hagnaður (tap) ársins .................................................
Óráðstafað eigið fé / (ójafnað tap) ..............................

Skuldir
Eigið fé og skuldir
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Ársreikningur Körfuknattleiksdeild – Meistaraflokkur kvenna

Skýr. 2020

Æfingagjöld ................................................................ 0 
Styrkir og gjafir ........................................................... 150.000 
Styrkur frá Hamar ....................................................... 1.223.548 1.333.000 
Tekjur af mótahaldi  .................................................... 0 
Fjáröflun ..................................................................... 13.600 
Vaxtatekjur ................................................................. 0 
Aðrar tekjur ................................................................. 0 680.545 

Kostnaður vegna móta ............................................... (20.000) (363.000)
Áhaldakaup ................................................................ 0 
Kostnaður vegna fjáröflunar ........................................ (218.540)
Þjálfunarkostnaður ...................................................... (440.000)
Þjálfun og ferðir .......................................................... (1.235.007)
Launatengd gjöld ........................................................ 0 
Slysatryggingar starfsfólks .......................................... 0 
Ferðakostnaður .......................................................... (187.500)
Búningakaup .............................................................. 0 
Aðildagjöld .................................................................. (236.000)
Sjúkrakostnaður ......................................................... 3 (118.672)
Aðkeypt vinna ............................................................. 0 (85.000)
Námskeiðskostnaður .................................................. 0 
Þátttaka í mótum ........................................................ 0 
Dómarakostnaður ....................................................... 0 (139.165)
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .............................. 0 
Þjónustu- og vaxtagjöld .............................................. (11.864) (11.362)
Kostnaður vegna konukvölds ...................................... (359.600)
Annar rekstrarkostnaður ............................................. (773.139) (169.696)
Fjármagnstekjur .......................................................... 409 

Afskriftir ...................................................................... 7 0 

Afkoma ársins (618.158) (349.285)

Fjármagnstekjur ..........................................................

Rekstrarreikningur ársins 2020
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Ársreikningur Körfuknattleiksdeild – Meistaraflokkur kvenna

Eignir 31.12.2020 31.12.2019

0 
0 

955.458 1.573.616 
2.093 2.093 

0 

957.551 1.575.709 

                                                                                           

Eigið fé og skuldir 31.12.2020 31.12.2019

Eigið fé 9
1.575.709 1.924.994 
(618.158) (349.285)

957.551 1.575.709 

Langtímaskuldir og skuldbindingar
10 0 0 
11 0 0 

0 0 
Skammtímaskuldir

12 0 0 
11 0 0 
12 0 0 

0 0 

0 0 
957.551 1.575.709 

Tækjaeign ..................................................................

Efnahagsreikningur

Aðrar skammtímakröfur ..............................................

Bankareikningur 3 .......................................................

Óráðstafað eigið fé / (ójafnað tap) ..............................

Tékkareikningur 146660 .............................................
Bankareikningur 2 .......................................................

31. desember 2020

Eigið fé

Skuldir við lánastofnanir ..............................................
Tekjuskattsskuldbinding .............................................

Viðskiptaskuldir ...........................................................

Eignir

Hagnaður (tap) ársins .................................................

Ógreitt vegna starfsmanna .........................................
Aðrar skammtímaskuldir .............................................

Skuldir
Eigið fé og skuldir
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Ársreikningur Körfuknattleiksdeild – Hamar-Þór Kvk

Skýr. 2020

Æfingagjöld 0 
Styrkir og gjafir 3.150.000 
Framlag frá Hamri og Þór 700.000 
Tekjur af mótahaldi  0 
Fjáröflun 640.150 
Vaxtatekjur 214 
Aðrar tekjur 0 

0 
Kostnaður vegna móta 0 
Áhaldakaup (235.058)
Kostnaður vegna fjáröflunar (177.311)
Laun  (379.940)
Þjálfunarkostnaður (660.000)
Launatengd gjöld (43.015)
Slysatryggingar starfsfólks (25.531)
Ferðakostnaður (390.630)
Búningakaup (180.238)
Aðildagjöld (224.460)
Sjúkrakostnaður (92.771)
Námskeiðskostnaður (338.948)
Þátttaka í mótum (366.500)
Dómarakostnaður (8.750)
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður 0 
Þjónustu- og vaxtagjöld (5.565)
Annar rekstrarkostnaður (178.244)

Afskriftir 0 

Afkoma ársins 1.183.403 

Fjármagnstekjur ..........................................................

Rekstrarreikningur ársins 2020
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Ársreikningur Körfuknattleiksdeild – Hamar-Þór Kvk

Eignir 31.12.2020

0 
330.000 
853.403 

0 
0 

1.183.403 

                                                                                           

Eigið fé og skuldir 31.12.2020

Eigið fé
0 

1.183.403 

1.183.403 

Langtímaskuldir og skuldbindingar
0 
0 

0 
Skammtímaskuldir

0 
0 
0 

0 

0 
1.183.403 

Tækjaeign ..................................................................

Efnahagsreikningur

Aðrar skammtímakröfur ..............................................

Bankareikningur 3 .......................................................

Óráðstafað eigið fé / (ójafnað tap) ..............................

Tékkareikningur 2700 .................................................
Bankareikningur 2 .......................................................

31. desember 2020

Eigið fé

Skuldir við lánastofnanir ..............................................
Tekjuskattsskuldbinding .............................................

Viðskiptaskuldir ...........................................................

Eignir

Hagnaður (tap) ársins .................................................

Ógreitt vegna starfsmanna .........................................
Aðrar skammtímaskuldir .............................................

Skuldir
Eigið fé og skuldir
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Ársreikningur Körfuknattleiksdeild – yngri flokkar

Skýr. 2020 2019

Æfingagjöld ................................................................ 1.485.827 1.830.297 
Styrkir og gjafir ........................................................... 408.797 338.211 
Styrkur frá Hamar ....................................................... 1.389.559 1.012.423 
Tekjur af mótahaldi  .................................................... 0 
Fjáröflun ..................................................................... 420.848 771.360 
Vaxtatekjur ................................................................. 471 548 
Aðrar tekjur ................................................................. 0 

Kostnaður vegna móta ............................................... (10.000)
Áhaldakaup ................................................................ 0 
Kostnaður vegna fjáröflunar ....................................... (9.408)
Þjálfunarkostnaður ..................................................... (2.137.006) (1.743.194)
Launatengd gjöld ........................................................ 0 
Slysatryggingar starfsfólks .......................................... 0 
Ferðakostnaður .......................................................... (40.212) (77.400)
Búningakaup .............................................................. 0 (410.623)
Aðildagjöld .................................................................. (86.000)
Sjúkrakostnaður ......................................................... 0 
Aðkeypt vinna ............................................................. 0 
Námskeiðskostnaður .................................................. 0 
Þátttaka í mótum ........................................................ 0 115.750 
Dómarakostnaður ....................................................... (93.830) (116.550)
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .............................. 0 
Þjónustu- og vaxtagjöld .............................................. (3.518) (2.414)
Annar rekstrarkostnaður ............................................. 0 (1.313.011)

Afskriftir ...................................................................... (450.067)

Afkoma ársins 875.461 405.397 

Fjármagnstekjur ..........................................................

Rekstrarreikningur ársins 2020
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Ársreikningur Körfuknattleiksdeild – yngri flokkar

Eignir 31.12.2020 31.12.2019

978.716 
8.000 

1.069.443 1.180.698 
0 
0 

2.056.159 1.180.698 

                                                                                           

Eigið fé og skuldir 31.12.2020 31.12.2019

Eigið fé
1.180.698 775.301 

875.461 405.397 

2.056.159 1.180.698 

Langtímaskuldir og skuldbindingar
0 
0 

0 0 
Skammtímaskuldir

0 
0 
0 

0 0 

0 0 
2.056.159 1.180.698 

Tækjaeign ..................................................................

Efnahagsreikningur

Aðrar skammtímakröfur ..............................................

Bankareikningur 3 ......................................................

Óráðstafað eigið fé / (ójafnað tap) ..............................

Tékkareikningur 427 ...................................................
Bankareikningur 2 ......................................................

31. desember 2020

Eigið fé

Skuldir við lánastofnanir ..............................................
Tekjuskattsskuldbinding .............................................

Viðskiptaskuldir ..........................................................

Eignir

Hagnaður (tap) ársins .................................................

Ógreitt vegna starfsmanna .........................................
Aðrar skammtímaskuldir .............................................

Skuldir
Eigið fé og skuldir
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Ársreikningur Sunddeild

2019
Tekjur:

Æfingagjöld................................................... 1.070.024 1.347.405
Styrkir og gjafir............................................. 864.407 1.005.216
Fjáröflun........................................................ 170.276 519.488
Vaxtatekjur.................................................... 2.703 27.598

Tekjur alls 2.107.410 2.899.707
Gjöld:

Kostnaður vegna þjálfunar............................ -1.680.000 -1.780.183
Sundsamband Íslands.................................... -160.851 -162.554
Mótagjöld...................................................... -7.900 -35.980
Endurgr. Æfingagjöld.................................... 0 -57.401
Ferðakostnaður.............................................. 0 -80.543
Þjónustugjöld................................................. -563 -1.518
Fjármagnstekjuskattur................................... -594 -6.071
Annar kostnaður............................................ -282.518 -146.938

Gjöld alls -2.132.426 -2.271.188

Hagnaður (tap) ársins.................................... -25.016 628.519

2019
Eignir:

Reikn. nr. 0314-13-146649........................... 1.139.768 1.166.511
Reikn. nr. 0314-14- 300468.......................... 2.215.772 2.214.045

Eignir alls 3.355.540 3.380.556

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé:
Eigið fé frá fyrra ári....................................... 3.380.556 2.752.037
Hagnaður (tap) ársins.................................... -25.016 628.519

Eigið fé í árslok 3.355.540 3.380.556

Skuldir og eigið fé alls 3.355.540 3.380.556

Hveragerði 
Brynja Hrafnkelsdóttir, gjaldkeri

Ég hef yfirfarið ársreikning þennan og borið saman við fyrirliggjandi gögn.

Tel hann réttan.

Hveragerði 

Sunddeild Hamars

Ársreikningur 2020

Rekstrarreikningur 1. janúar - 31. desember 2020

Efnahagsreikningur 31. desember 2020
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Ársreikningur aðalstjórnar 

Skýr. 2020 2019

Hveragerðisbær rekstrarstyrkur ................................... 12.570.000 12.500.000 
Lottótekjur ................................................................... 3.627.623 2.544.070 
Styrkir frá Laugasport og ÍSÍ ........................................ 5.372.915 3.650.000 
Vaxtatekjur .................................................................. 6.742 106.390 

Laun og tengd gjöld ..................................................... (4.554.554) (3.794.741)
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .............................. (217.856) (122.356)
Aðalfundur og formannafundir ..................................... (201.899) (170.362)
Annar rekstrarkostnaður .............................................. (378.000) (131.458)
Auglýsingar og styrkir .................................................. 0 (44.800)
Hýsing og Nora kerfi .................................................... (226.725) (251.492)
Endurskoðun og reikningsskil ...................................... (595.517) (659.354)
Vaxta og bankakostnaður ............................................ (32.616) (23.905)

Úthlutun ársins ..........................................................
Úthlutun barna- og unglingasjóður .............................. (5.000.000) (4.700.000)
Úthlutun meistaraflokkssjóður ..................................... (2.500.000) (2.820.000)
Úthlutun tækjasjóður ................................................... (810.000) (940.000)
Úthlutun ferðasjóður .................................................... (810.000) (940.000)
Úthlutun afrekssjóður .................................................. (320.000) 0 
Úthlutun varasjóður ..................................................... 0 0 
Viðbótarstyrkur, úthlutað til deilda ............................... (4.327.000) (2.250.000)

Afkoma ársins 1.603.113 1.951.992 

Rekstrarreikningur ársins 2020

Íþróttafélagið Hamar
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Eigið fé og skuldir 31.12.2020 31.12.2019

Eignir
14.663.434 14.097.899 

0 118.623 

14.663.434 14.216.522 

Eigið fé
4.933.965 2.981.973 
1.603.113 1.951.992 

6.537.078 4.933.965 
Skuldir

106.599 4.855 
504.736 474.736 

1.137.384 1.146.932 
1.643.065 1.746.014 

45.000 1.545.000 
3.250.000 3.250.000 
1.060.000 740.000 

379.572 375.020 

8.126.356 9.282.557 

14.663.434 14.216.522 

Staður og dagsetning

Skoðunarmaður

Gjaldkeri

Ógreidd laun og launatengd gjöld ................................
Afrekssjóður Hamars ...................................................

Eigið fé og skuldir

Efnahagsreikningur 31.12.2020

Barna og unglingasjóður .............................................

Bankareikningar ..........................................................
Aðrar skammtímakröfur ...............................................

Eigið fé í upphafi árs ...................................................
Afkoma ársins .............................................................

Viðskiptaskuldir ...........................................................

Tækjasjóður ................................................................
Ferðasjóður .................................................................
Meistaraflokkssjóður ...................................................
Varasjóður Hamars .....................................................

Skýrsla stjórnar vegna ársreiknings 
Afkoma á árinu 2020 var jákvæð um 1.603.113 kr. Samkvæmt efnahagsreikningi nema eignir félagsins 
14.663.434 kr., bókfært eigið fé í árslok er 6.537.078 kr.  

Það er álit stjórnar Íþróttafélagsins Hamars að í ársreikningi þessum komi fram allar upplýsingar sem 
nauðsynlegar eru til að gefa góða mynd af stöðu félagsins í árslok sem og rekstrarárangri og fjárhagslegri 
þróun á árinu. Stjórn Íþróttafélagsins Hamars staðfestir hér með ársreikning félagsins fyrir árið 2020 með 
undirritun sinni.  

Hveragerði, 2021 

_______________________________formaður aðalstjórnar 

Ársreikningur aðalstjórnar 



Á R S S K Ý R S L A  H A M A R S  2 0 2 0

3 9

Fjárhagsáætlun 2021 – Íþróttafélagið Hamar

2021
Rekstrartekjur

Hveragerðisbær rekstrarstyrkur ....................................................................... 12.570.000 
Íþróttaskólinn iðgjöld ........................................................................................ 0 
Lottótekjur .......................................................................................................... 2.500.000 
Styrkir frá Laugasport ........................................................................................ 1.500.000 
Auglýsingatekjur ................................................................................................. 0 
Aðrar tekjur ......................................................................................................... 0 
Vaxtatekjur .......................................................................................................... 10.000 

16.580.000 

Rekstrargjöld

Aðalfundur og formannafundir ....................................................................... 220.000 
Starfsmannakostnaður ....................................................................................... 4.600.000 
Skrifstofukostnaður ........................................................................................... 220.000 
Annar kostnaður ................................................................................................ 150.000 
Auglýsingar og styrkir ........................................................................................ 30.000 
Hýsing og Nora kerfi ......................................................................................... 230.000 
Endurskoðun og reikningsskil ......................................................................... 500.000 
Vaxta og bankakostnaður ................................................................................. 30.000 

Úthlutun ársins

Barna- og unglingasjóður .................................................................................. 5.200.000 
Meistaraflokkssjóður ......................................................................................... 3.500.000 
Tækjasjóður ......................................................................................................... 900.000 
Ferðasjóður ......................................................................................................... 900.000 
Afrekssjóður ....................................................................................................... 75.000 

16.555.000 

Áætlaður hagnaður 2021 25.000 

Fjárhagsáætlun 2021
Íþróttafélagið Hamar
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